区卫生健康委关于区疾控中心（区卫生监督所）成人预防接种门诊迁址的批复

区疾控中心（区卫生监督所）：
[bookmark: _GoBack]《关于天津市滨海新区疾控中心（区卫生监督所）成人预防接种门诊迁址请示》（津滨疾控〔2025〕96号）收悉。为继续做好辖区成人预防接种服务工作，经研究，同意你单位成人预防接种门诊由天津市滨海新区太平街108号迁移至天津市滨海新区嘉顺路575号。
成人预防接种门诊迁址过程中，你单位要及时通知居民，做好公示、告知、沟通、协调等相关衔接工作，确保迁址工作平稳有序。
    特此批复。

                         区卫生健康委
2025年10月22日
（此件主动公开）
— 2 —

— - 1 - —